**יובל ארנון** בהרצאתו המעניינת, הזכיר לחברים "את מהות עיסוקו של סוכן הביטוח,

בעין משפטית

מאת: עו"ד ג'ון גבע, היועץ המשפטי ללשכה

עדכונים בולטים בהצעה לתיקון הפוליסה התקנית לרכב פרטי

רקע

פוליסות ביטוח מקיף לרכב פרטי ומסחרי עד 4 טון מנוסחות על פי הוראות התוספת לתקנות הפיקוח על עסקי הביטוח (תנאי חוזה לביטוח רכב פרטי), תשמ"ו-1986 (להלן: "הפוליסה התקנית" ו-"התקנות").

בהתאם לתקנות, אין להכניס שינויים לפוליסה התקנית אלא לטובת המבוטח. במהלך למעלה מעשרים השנים שחלפו מאז התקנת התקנות הצטבר ניסיון רב, אשר הניע את הפיקוח על הביטוח להפיץ טיוטת תקנות, המכילה הוראות רבות בעניינים שונים, לטובת ציבור המבוטחים.